

Kontaktní adresa:

Videňská 619, 148 00 Praha 4 - Kunratice
Telefon: +420 242 498 165 - 6
Fax: +420 261 710 120
E-mail: b-clima@b-clima.cz, www.b-clima.cz

Sídlo společnosti:

V Horkách 1/1384, 140 00 Praha 4 - Nusle
Zápis v OR: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 38205
IČ: 63985292, DIČ: CZ63985292
KB a.s., číslo účtu: 6314360217/0100

Nabídka č: N17060B

Zákazník: ČMI Radiová 3, Praha 10 budova číslo 2

Akce: Úpravy VZT a doplnění rozvodů studené vody

Část: Servis klimatizace

Datum: 25. 9. 2017

Vážený zákazníku.

Na základě Vaší poptávky, jsme provedli v naší technické kanceláři nabídku, kterou Vám předkládáme s následujícím popisem.

1. Technický popis.

Nabídka obsahuje následující činnosti, navržené na základě schůzky na místě instalace.

Přesunutí stávajících distribučních elementů mimo prostor vestavby boxu. Distribuční elementy budou přesunuty do nové polohy a dopojení novým flexibilním potrubím.

Nový přívod chladicí vody (8/14) ze strojovny VZT k novému boxu – přípojnému místu klimatizace, o předpokládaném chladícím výkonu 5,9 kW. Rozvod bude potrubím Al/Pex, opatřen uzavíracími ventily, čerpadlem, vedeným strojovnou, v podhledu chodby a po povrchu v místnosti instalace boxu. Potrubí bude opatřeno parotěsnou izolací.

2. Rozsah dodávek a výkonů.

Nabídka obsahuje:

- Přemístění distribučních elementů z prostoru budoucího boxu, jejich dopojení a zprovoznění.
- Nové potrubí rozvodu chladicí vody, instalaci, připojení, napuštění, odvzdušnění, zprovoznění.

Nabídka neobsahuje:

- zajištění přístupu, konečný úklid.

3. Cena zařízení a výkonů.

Podle předešlého popisu a uvedeného rozsahu navrhujeme ceny:

Popis	Počet	Jedn.	Cena za kus	Cena celkem
Přesunutí stávajících distr elementů	4	ks	1 890,00 Kč	7 560,00 Kč
Potrubí Al/Pex vč izolace	100	bm	745,00 Kč	74 500,00 Kč
Cerpadlo cirkulační	1	ks	14 850,00 Kč	14 850,00 Kč
Uzávěry, regulační členy	1	kpl	11 500,00 Kč	11 500,00 Kč
Montážní materiál	30	kg	185,00 Kč	5 550,00 Kč
Vysazení vývodů z rozdělovače	1	kpl	14 580,00 Kč	14 580,00 Kč
Pomocné práce	1	kpl	12 500,00 Kč	12 500,00 Kč
Přípravné práce, režie	1	kpl	9 900,00 Kč	9 900,00 Kč
Doprava	1	kpl	6 850,00 Kč	6 850,00 Kč
Cena celkem bez DPH				157 790,00 Kč
DPH 21%				33 135,90 Kč
Cena celkem včetně DPH				190 925,90 Kč

DPH bude účtováno dle platných zákonů.

Cena odpovídá nabídkovým cenám platným v době zpracování nabídky. Platba za provedení díla bude provedena na základě faktury se splatností 14 dní od předání objednateli. Platby budou provedeny na bankovní účet zhotovitele.

4. Termíny realizace.

Platnost nabídky je 3 měsíce.

Přesunutí VZT vyústí v prostoru boxu do 13. 10. 2017

Montáž potrubní trasy do 20. 10. 2017.

Připojení na rozdělovač ve strojovně do 20. 10. 2017 je podmíněno možností jeho odpojení a přerušení dodávky chladící vody do budovy.

5. Záruky.

Na provedené instalace poskytujeme záruční lhůtu 36 měsíců. Záruky jsou podmíněny prováděním pravidelného servisu a netýkají se běžného opotřebení částí zařízení.

6. Všeobecné připomínky.

Podle Vašich upřesňujících požadavků jsme připraveni dále jednat. Vyjádření k naší nabídce očekáváme co nejdříve a těšíme se na další spolupráci.

S pozdravem